ЧЕЛЯБИНСКИЙ ДОМ_ИНТЕРНАТ NЪl
ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛШОВ

прикАз

20Ч r. Ns !!-

г. Челябинск

<Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению сотрудников ЧДИ Лb 1 и урегулированию конфликта интересов>

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. J\ф 27З-ФЗ

кО противодействии коррупции), с целью исполнения мероприятий по

противодействию коррупции в ЧЩИ JФ 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченное лицо по профилактике коррупционных и

иных правонарушений заместителя директора Вячина С.А.

2. Создать комиссию по предупреждению, противодействию коррупции и

конфликту интересов в составе:

Председатель комиссии :

-Заместитель директора Вячин С.А.;

член комиссии:

- Специалист по кадрам КиселеваИ,В,;

- Главный бухгалтер Брик И.А.

Секретарь:

- Юрисконсульт lVIорозова К.А.

3. Разработать и утвердить положение по пред)/пре/\Jен]lю 11 '.]ta_;:з-^ -=.::. з.l.L

коррупции.

4. Разработать и утвердить план мероприrIтий по профилакгике коррутIIш{и Е

противодействию нарушений.

5. Актуализировать кодекс этики и служебного поведения работников

учреждения.

6. Актуализировать меры по предотвращению и уреryлированию конфликта

интересов.

7. Комиссии информировать сотрудников и осуществлять контроль за

недопущением составления неофициальной отчетности и использования

поддельных документов.

8. Признать утратившим силу Приказ от 12.01 .2015 г. }lb 16/1 (О создании

комиссии по предупреждению и противодействию комиссии).

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Щиректор Т.Е. Никитина

С приказом ознакомлены:

ilасе*Сq U-U /J/ 2фr.
подпись
204 г.
,дйс"la поД,

/ol-- 20Щr,

rИ
2

!а ,,

Ф.и.о
фо,
Ф.и.о

__Ф_"
Ф.и.о
ю>>
Ф.и.о

()
Ф.и.о

подпись
2(7г.

подпись
20 г.

-/2

подпись